ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 №

Проект
вносится комитетом областной Думы
по государственному строительству
и местному самоуправлению

Об отзыве на проект федерального закона
№ 469827-6 «О внесении изменений
в Федеральный закон «Об общих
принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»

Рассмотрев проект федерального закона № 469827-6 «О внесении
изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» (в части уточнения общих
принципов организации местного самоуправления) (выписка из протокола
заседания Совета Государственной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации от 13.03.2014 № 153), решение комитета областной Думы по
государственному строительству и местному самоуправлению, в соответствии с
пунктом 32 части первой статьи 28, статьями 31 и 33 Устава Тюменской
области областная Дума ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Направить в Комитет Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации по федеративному устройству и вопросам местного
самоуправления отзыв на проект федерального закона № 469827-6
«О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»
(прилагается).

Председатель областной Думы                 С.Е. Корепанов